
Deltakere fra TRØNDELAG 
Bedrift Region kontaktperson e-post
Galåvolden gård Røros Anita Rennemo post@galaavolden.no
Rørosbakern Røros Erik Lien erik.lien@rorosbakern.no
Bortistu Oppdalsregion Linda Mai Melmersen Weiseth post@oppdalsmat.no
Solhus Gård Orkland Eli Rostad Solhus  elisolhus@hotmail.com
RÅGO Frosta Gustav Myraunet gustav@raago.no
Norsk Kylling Orkland
Fjellmandel
Ecunor Aqua AS Fosen Julissa Váscone julissavasconez@ecunor.no
Holstad gård Namdalen Silje Sæther epost@holstadgard.no
Stene gård Frosta Maren Stene stenemar@hotmail.com
Nordmeland Gårdsmat Fosen Signe Lillian og Jørn Nordmeland signe.nordmeland@gmail.com
Vilteksperten Innherred Harry Dyrstad harry@vilteksperten.no
LiVerten Namdalen Roy Inge Bergsli roy.inge@liverten.no
Stensaas Røros Johanne Stensaas johanne@stensaas.no
Rørosmeieriet Røros Gunhild Sun Bellsli gunhild.bellsli@rorosmeieriet.no
Hindrum Gårdsysteri Fosen Frode Hindrum hindrumgardsysteri@gmail.com
Grindal Ysteri Oppdalsregion Turid Norbø post@grindalysteri.no
Gammel Erik Namdalen Carlos Helgeura ostsmaker@icloud.com
Orkladal Ysteri Orkland Merete Landrø post@orkladalysteri.no
Hitra Gårdsmat Øyriket Mona Nyrnes hitragaardsmatmona@gmail.com
Norgeskjell Fosen Laila eller Ole Andre ordre@norgeskjell.no
Rørvik Fisk Namdalen Øivind Pettersen Øivind Pettersen <oivind@rff.no>
HitraMat Øyriket Aleksander Fjeldberg Aleksander@hitramat.no
SalMar Øyriket Pål Storrø paal-georg.storoe@salmar.no
Garnviks Røkeri Øyriket Vidar Ganrvik vidar@garnvikrokeri.no
Romstad gård Fosen Ingrid Romstad ingrid.romstad@gmail.com
Fjellurt Røros Birgit Svendsen fjellurtaasen@gmail.com
Villniss Innherred Ane Willmann post@viervillnis.no
Mikkelhaug Innherred rias-egg@hotmail.com
Surf Kombucha Innherred Håvard Gausen havard@inderoysodd.no
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Inderøy Mosteri Innherred Yngve Henriksen post@inderoymosteri.no
E.C.Dahls Innherred Kristian Berger kristian.berger@ecdahls.no
Snåsavann Innherred Giedre Petrauskaite  giedre.petrauskaite@snasavann.no
Granskauen Fosen Maren post@granskauen.no
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